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Mitaliodotukset toivat yritykset mukaan taitoluistelun EM-kisoihin 

 
Suomen Taitoluisteluliitto julkisti tänään tiedotustilaisuudessa pääosan ensi vuoden EM-kisojen 

yhteistyöyrityksistä. Samalla käynnistettiin tapahtuman yksittäislippujen myynti. EM-mitaleista 

kilpaillaan Hartwall Areenalla Helsingissä 20.-25. tammikuuta 2009. 

 

Vuoden 2009 Taitoluistelun EM-kilpailut ovat innoittaneet mukaan nimekkään joukon kotimaisia 

yrityksiä. 29.9. mennessä pääyhteistyötason sopimuksen ovat solmineet Ilta-Sanomat, Luhta,  

Neste Oil, Puustelli, Valio ja Veikkaus. Lisäksi palvelutasolla mukana ovat Nokia, Canon, SBS 

Finland, Lönnberg, RoyalRavintolat ja Sony. 

 

Yritysmyynnistä vastannut Infront Finland Oy:n toimitusjohtaja Mikko Vanni on tyytyväinen 

tilanteeseen, jossa asetettu tavoite on saavutettu ja hieman ylittynytkin. Vanni uskoo, että 

onnistuneeseen yritysmyyntiin ovat vaikuttaneet taitoluisteluun kohdistuneiden menestysodotusten 

ohella arvokisojen kaupalliset mahdollisuudet sekä Hartwall Areenan tarjoamat hienot puitteet. 

Sopimusneuvotteluita vauhditti myös yritysten halu olla mukana tapahtumassa, joka on valtiolle ja 

kaupungille merkittävä. 

 

- Monet yritykset haluavat olla mukana hankkeissa jotka ovat tärkeitä yhteiskunnallisesti. 

Taitoluistelun EM-kisoissa esimerkiksi Helsingin kaupunki on mukana erittäin vahvalla panoksella, 

tavoitteenaan samalla kehittää omia suurtapahtumastrategioitaan. Opetusministeriön odotetaan 

puolestaan ratkaisevan lähiaikoina oman roolinsa EM2009 hankkeessa, Vanni sanoi. 

 

Kansainvälisen luisteluliiton sponsoreita ovat Mary Cohr, Arnest, Citizen, Actavis, Progress, 

Guinot, MacCoffee, Cellier des Dauphins ja Masters Colors. Kansainvälisten sopimusten 

tekemisestä vastaa IMG. 

 

Taitoluistelun EM-kilpailut ovat suurin Suomessa järjestettävä urheilutapahtuma vuonna 2009, 

naisten jalkapallon  EM-turnauksen ohella. Tapahtumaan odotetaan vähintään 50 000 katsojaa, 

joiden arvioidaan täyttävän katsomot kuutena päivänä, yhdentoista eri tapahtuman kesken. 

Tapahtumassa on mukana lähes 500 vapaaehtoistyöntekijää, joista osa on jo pitkään ollut mukana 

kilpailun järjestämiseen liittyvissä toiminnoissa. Varsinainen vastuu tapahtuman onnistumisesta on 

kuitenkin järjestelytoimikunnalla, jonka puheenjohtajana toimii eduskunnan puhemies Sauli 

Niinistö ja pääsihteerinä Henri Nordenswan. Arvokisojen järjestäjämaana Suomi on kuudetta 

kertaa. EM-kilpailut on luisteltu kotijäillä vuosina 1977 sekä 1993 ja  MM-kilpailut vuosina 1983 

sekä 1999. Muodostelmaluistelun MM-kilpailut Suomi järjesti vuonna 2001. 

 

- Tapahtuman järjestelyt ovat edenneet suunnitellussa aikataulussa. Ihmisten ryntäys 

vapaaehtoistehtäviin on jälleen kerran osoittanut, että urheilun suurtapahtumat ovat lähellä 

suomalaisen sydäntä. Pääsylippupakettien myynti on myös sujunut odotusten mukaisesti ja 

kysynnän arvioidaan kiihtyvän entisestään kun yksittäiset liput tulevat myyntiin. Olemme 

huomanneet, että kotikisat mitaliodotuksineen ovat aiheuttaneet melkoisen kysynnän ja 

kiinnostuksen koko tapahtumaa kohtaan, iloitsi pääsihteeri Nordenswan. 

 

Urheilullisesti Suomen Taitoluisteluliitto on asettanut tavoitteekseen saavuttaa kilpailusta kaksi 

mitalia. Tavoite on kova, mutta aiempien vuosien menestys EM-jäillä antaa siihen aihetta. Suomen 



Taitoluisteluliiton puheenjohtaja Susanna Rahkamo iloitsee lajin nykyisestä vahvasta asemasta 

Suomessa. 

 

- Taitoluistelu on kasvanut Suomessa eräänlaiseksi urheilun lempilapseksi. Osasyy siihen on tietysti 

se, että olemme laajalla rintamalla taitoluistelun huippumaita Euroopassa ja maailmassa. Luistelun 

kasvavaa suosiota voi toisaalta selittää myös sillä, että esimerkiksi viimeisimmän Kansallisen 

liikuntatutkimuksen mukaan lähes 200 000 suomalaista kertoo harrastavansa luistelua, Rahkamo 

sanoi. 

 

Lisätietoa ja lehdistön akkreditoituminen www.EM2009.fi 
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